
  
ZARZĄDZENIE NR 353/ 2023 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki oraz określenia 

lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), § 3 ust. 1 i § 4 uchwały Nr XXX/392/2021 Rady Miejskiej 

w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu korzystania 

z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 1498), 

w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie wysokości 

cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Miasto Suwałki oraz określenia lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych 

obiektów i urządzeń (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 893 i poz. 4376) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasada udzielania zwolnień częściowych wskazanych w § 4 ust. 2 nie ma zastosowania w stosunku 

do kosztów oświetlenia boisk, o których mowa w załączniku nr 1 w pkt 3”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

na stronach internetowych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Suwałki, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i szkół, przedszkoli i placówek 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5005



Załącznik do zarządzenia Nr 353/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

1. Pomieszczenia szkolne 

L.p. Rodzaj pomieszczenia 
Jednostka 

miary 

Opłata należna*  

(kwota brutto) 

1. Sala lekcyjna duża (do 30 osób) 1 godzina 30,00 zł/godz. 

2. Sala lekcyjna mała (do 20 osób) 1 godzina 23,00 zł/godz. 

2. Hale/sale sportowe i gimnastyczne/rekreacyjne/rytmiki/korekcyjne 

L.p. Rodzaj pomieszczenia 
Jednostka 

miary 

Opłata należna * 

(kwota brutto) 

1. Sala o powierzchni do 99 m2 1 godzina 14,00 zł 

2. Sala o powierzchni od 100 m2 do 199 m2 1 godzina 27,00 zł 

3. Sala o powierzchni od 200 m2 do 299 m2 1 godzina  39,00 zł 

4. Sala o powierzchni od 300 m2 do 499 m2 1 godzina 55,00 zł 

5. Sala o powierzchni od 500 m2 do 699 m2 1 godzina 67,00 zł 

6. Sala o powierzchni od 700 m2 do 899 m2 1 godzina 80,00 zł 

7. Sala/hala o powierzchni od 900 m2  1 godzina 127,00 zł 

3. Boiska   

L.p. Powierzchnia boisk 
Jednostka 

miary 

Opłata należna ** 

(kwota brutto) 

1. Boisko do piłki nożnej do 1100 m2 1 godzina 80,00 zł 

2. Boisko do piłki nożnej od 1101 do 4000 m2 1 godzina 140,00 zł 

3. Boisko do piłki nożnej pow. 4000 m2 90 minut  250,00 zł 

4. Boisko wielofunkcyjne do 1100 m2 1 godzina 80,00 zł 

5. Boisko wielofunkcyjne powyżej 1100 m2 1 godzina 140,00 zł 

6.  Boisko do piłki plażowej 1 godzina 14,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5005



4. Inne pomieszczenia i powierzchnie 

L.p. Rodzaj pomieszczenia 
Jednostka 

miary 

Opłata należna * 

(kwota brutto) 

1. Aula/sala konferencyjna 1 godzina 60,00 zł 

2. Inne pomieszczenie np. hol, piwnica, itp. miesiąc 11,00 zł/m2 

3. Pomieszczenia pod działalność usługową  miesiąc 32,00 zł/m2 

4. 

Powierzchnia na dachu  

(Miejsce na montaż  przekaźników telefonii 

cyfrowej/urządzeń  radiowych itp. wraz z miejscem 

wewnątrz budynku przeznaczonym na obsługę 

tych urządzeń. ) 

miesiąc 110,00 zł/m2 

5. Tor kartingowy  1 godzina  50,00 zł 

6. 
Udostępnienie powierzchni pod automaty  

(m.in. spożywcze, zabawkowe, etc.) 
dzień  100,00 zł 

7. 
Udostępnienie powierzchni pod automaty  

(w tym m.in. spożywcze, zabawkowe, etc.) 
miesiąc  300,00 zł 

* Opłata należna uwzględnia wynajem pomieszczenia/obiektu wraz z ciągami komunikacyjnymi 

umożliwiającymi dojście do danego pomieszczenia i pomieszczeniem sanitarnym zlokalizowanym w pobliżu 

sali stanowiącej przedmiot najmu. 

** Wynajem boiska obejmuje powierzchnię płyty boiska wraz przynależącym do niego torem 

treningowym oraz pomieszczeniem szatniowym i sanitarnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5005


		2023-10-02T13:25:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




